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Wózek 3w1 Baby
Merc Mango M200+
Avionaut
Cena 2 720,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Producent BABY MERC

Opis produktu

Szukasz wózka funkcjonalnego, a zarazem
modnego? Idealnym wyborem, który łączy w
sobie obie te cechy jest wózek wielofunkcyjny
BABY MERC MANGO. Wózek jest łatwy w użyciu,
posiada wiele przydatnych funkcji. Wykonany z
najnowocześniejszych materiałów z szerokim
wachlarzem kolorystycznym. To kwintesencja
stylu i wygody dla Twojego Maluszka.
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GONDOLA

Wielostopniowa regulacja budki
Zewnętrzna regulacja oparcia gondoli
Folia+moskitiera
Pokrowiec zapinany na zamek,z dodatkowym okienkiem w kołnierzu
Wentylacja w budce oraz gondoli zapewniające optymalną temperaturę wewnątrz wózka
Wygodny uchwyt do przenoszenia
Możliwość wpięcia w obie strony za pomocą prostego systemu "click click"
Bawełniana, miękka wyściółka przyjazna dziecku
Kokosowy materacyk obszyty miękką bawełną
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SPACERÓWKA

Możliwość montażu przodem oraz tyłem do kierunku jazdy
Regulowany podnóżek
Wielostopniowa regulacja budki (budka wentylowana)
Regulacja oparcia w kilku pozycjach
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z miękkimi nakładkami
Pas krokowy
Barierka zabezpieczająca( możliwość odchylenia lub wypięcia)
Przyjemna, frotowa wkładka
Szybki system składania

 

 

W ZESTAWIE
Avionaut Kite+ to fotelik zapewniający maksymalne bezpieczeństwo, od pierwszych dni życia
dziecka. Fotelik został wyposażony w zaawansowany system ochrony bocznej. Ten innowacyjny
system zapewnia w przypadku zderzenia bocznego zmniejszenie przeciążeń i optymalne ułożenie
ciała dziecka. W Avionaut Kite+ zastosowano piankę z pamięcią kształtu, pokrytą miękką, delikatną
tapicerką, dającą maksymalny komfort dziecku, a także zapewniającą bezpieczne, prawidłowe
ułożenie w foteliku. AVIONAUT KITE+ jest uniwersalny, dzięki ergonomicznej rączce może służyć
jako nosidełko, pasuje również do większości ram wózków obecnych na rynku.

Wysoką klasę bezpieczeństwa Avionaut Kite+ potwierdziły liczne niezależne testy europejskie.
Fotelik Avionaut Kite+ można mocować na trzy sposoby poprzez stabilne mocowanie do bazy Dock
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lub ISOFIX. Można go również przymocować za pomocą standardowych trzypunktowych pasów
bezpieczeństwa, co ułatwia zastosowany w foteliku system EasyMount.

Dlaczego warto wybrać fotelik KITE+

Kite+ to, bezpieczny i komfortowy fotelik,który idealnie sprawdzi się już w pierwszej w życiu
podróży samochodowej.Fotelik wyposażony w system Easy-in, czyli magnesowa przytwierdzanie
pasów, które pozwala na szybkie i wygodne zapięcie dziecka. Dzięki specjalnie zaprojektowanej
ergonomicznej rączce może służyć jako nosidełko, a także bujaczek. Ponadto Kite+ jest
kompatybilny z większością ram wózków dostępnych na rynku.

Miękki,przepuszczający powietrze materiał z jakiego wykonano tapicerkę Kite+ jest dostosowany
do wyjątkowych potrzeb najmłodszych dzieci. Bogata kolorystyka pozwala na dopasowanie fotelika
do swoich potrzeb. Ponadto wszystkie tkaniny z których wykonano tapicerkę, spełniają restykcyjne
normy testu 0Eko-tex standard100, świadczący o tym, że tkanina ta nie zawiera substancji
szkodliwych dla zdrowia i bezpieczeństwa dziecka.

Kite+to fotelik zaprojektowany specjalnie dla potrzeb najmniejszych dzieci. Wyposażony w unikalny
system Easy-In który ułatwia wkładanie dziecka do fotelika. Komfort i bezpieczeństwo zapewnia
wykorzystanie pianki z pamięcią kształtu w specjalnej wkładce, o bezpieczeństwo dba również
innowacyjny materiał EPP pochłaniający przeciążenia

EPP Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak
od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność
na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałość sprawiają, że materiał ten
idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych
obciążeniach powstałych w wyniku zderzenia.
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